5.2.,
tohoto ČI. V., této smlouvy.

5.2. Celková cena díla pro předmět smlouvy dle ČI. ||. této smlouvy, tj. za provedení stavebních
prací - rekonstrukci venkovního osvětlení - ll. etapa, 2. kolo a veškeré práce s tím
spojené podle této smlouvy činí:

· 806.300,25 Kč (slovy: osmsetšesttisÍctřistakorunčeskýchadvacetpětha|éřů), včetně sazby
DPH 21 %;

· 666.363,84 KČ (slovy:
šestsetšedesátšesttisÍctřistašedesáttřikorunyčeskéaosmdesátčtyřiha|éřú), bez DPH 21
%;

0 DPH činí 139.936,41 KČ (slovy:
jednostotřicetdevětdevětsettřicetšestkorunčeskýchačtyřicetjedenaha|éř);

Smluvní strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny upravena a stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.